

Avenida Consult ApS

Svanemøllevej 41, 2900 Hellerup

Company reg. no. 38 73 09 67

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Jesper Geisler Jensen
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report on extended review | 2 |
| Management commentary | |
| Company information | 4 |
| Management commentary | 5 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2020 | |
| Accounting policies | 6 |
| Income statement | 11 |
| Statement of financial position | 12 |
| Statement of changes in equity | 14 |
| Notes | 15 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Avenida Consult ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hellerup, 25 February 2021

Executive board

Jesper Geisler Jensen
CEO

Ulrik Kjelkvist Calum

Martin Schøler Taylor

Board of directors

Jesper Geisler Jensen
Chairman of the Board

Ulrik Kjelkvist Calum

Lasse Holm Hagelquist

Martin Schøler Taylor

Peter Laursen

Company information

The company

Avenida Consult ApS
Svanemøllevej 41
2900 Hellerup

Company reg. no. 38 73 09 67
Established: 20 June 2017
Domicile: Gentofte
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Jesper Geisler Jensen, Chairman of the Board
Ulrik Kjelkvist Calum
Lasse Holm Hagelquist
Martin Schøler Taylor
Peter Laursen

Executive board

Jesper Geisler Jensen, CEO
Ulrik Kjelkvist Calum
Martin Schøler Taylor

Auditors

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Parent company

Wingman Capital & Consult ApS
40 96 10 54

Management commentary

The principal activities of the company

The object of the Company is to sell IT-related consultancy services as well as all activities that, in the opinion of the Board of Directors, are related to this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is TDKK 4.982 against TDKK 5.060 last year. The results from ordinary activities after tax are TDKK 2.207 against TDKK 1.895 last year. The management consider the results satisfactory.

The financial year has been marked by the outbreak of coronavirus, which has had and continuously impact on society.

Events subsequent to the financial year

There is still uncertainty about the outbreak of coronavirus, as well as the consequences for the Company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Gross profit | 4.982.218 | 5.060.880 |
| 1 Staff costs | -2.144.583 | -2.606.952 |
| Depreciation and writedown relating to fixed assets | -3.288 | 0 |
| Profit before net financials | 2.834.347 | 2.453.928 |
| Other financial income from group enterprises | 8.676 | 0 |
| Other financial income | 1.021 | 3.082 |
| Other financial costs | -12.860 | -26.556 |
| Pre-tax net profit or loss | 2.831.184 | 2.430.454 |
| 2 Tax on net profit or loss for the year | -624.523 | -534.700 |
| Net profit or loss for the year | 2.206.661 | 1.895.754 |
| Proposed appropriation of net profit: | | |
| Dividend for the financial year | 2.000.000 | 2.007.342 |
| Transferred to retained earnings | 206.661 | 0 |
| Allocated from retained earnings | 0 | -111.588 |
| Total allocations and transfers | 2.206.661 | 1.895.754 |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Non-current assets | | |
| 3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects | 134.941 | 0 |
| Total intangible assets | 134.941 | 0 |
| 4 Other fixtures and fittings, tools and equipment | 44.176 | 0 |
| Total property, plant, and equipment | 44.176 | 0 |
| 5 Deposits | 54.000 | 0 |
| Total investments | 54.000 | 0 |
| Total non-current assets | 233.117 | 0 |
| Current assets | | |
| Trade debtors | 11.116.378 | 8.187.322 |
| Receivables from group enterprises | 808.676 | 0 |
| Accrued income and deferred expenses | 27.181 | 5.984 |
| Total receivables | 11.952.235 | 8.193.306 |
| Available funds | 3.172.175 | 1.205.443 |
| Total current assets | 15.124.410 | 9.398.749 |
| Total assets | 15.357.527 | 9.398.749 |

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Equity and liabilities | | |
| Equity | | |
| Contributed capital | 177.840 | 200.000 |
| Results brought forward | 620.821 | 0 |
| Proposed dividend for the financial year | 2.000.000 | 2.007.342 |
| Total equity | <u>2.798.661</u> | <u>2.207.342</u> |
| Provisions | | |
| Provisions for deferred tax | 9.469 | 0 |
| Total provisions | <u>9.469</u> | <u>0</u> |
| Liabilities other than provisions | | |
| Other debts | 0 | 25.797 |
| Total long term liabilities other than provisions | 0 | 25.797 |
| Bank debts | 18.732 | 0 |
| Prepayments received from customers | 249.750 | 0 |
| Trade payables | 9.269.838 | 5.214.765 |
| Debt to group enterprises | 0 | 655.734 |
| Tax payables to group enterprises | 615.054 | 533.664 |
| Other payables | 2.396.023 | 761.447 |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>12.549.397</u> | <u>7.165.610</u> |
| Total liabilities other than provisions | <u>12.549.397</u> | <u>7.191.407</u> |
| Total equity and liabilities | <u>15.357.527</u> | <u>9.398.749</u> |

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Share premium | Retained earnings | Proposed dividend for the financial year | Total |
|---|--------------------------------|----------------------|------------------------------|---|------------------|
| Equity 1 | | | | | |
| January 2020 | 200.000 | 0 | 0 | 2.007.342 | 2.207.342 |
| Cash capital increase | 34.000 | 466.000 | 0 | 0 | 500.000 |
| Distributed dividend | 0 | 0 | 0 | -2.007.342 | -2.007.342 |
| Profit or loss for the year brought forward | 0 | 0 | 206.661 | 2.000.000 | 2.206.661 |
| Transferred to results brought forward | 0 | -466.000 | 466.000 | 0 | 0 |
| Cash capital reduction | -56.160 | 0 | 56.160 | 0 | 0 |
| Other transaction costs | 0 | 0 | -108.000 | 0 | -108.000 |
| | 177.840 | 0 | 620.821 | 2.000.000 | 2.798.661 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 2.065.102 | 2.516.531 |
| Pension costs | 57.857 | 57.378 |
| Other costs for social security | 21.624 | 33.043 |
| | <u>2.144.583</u> | <u>2.606.952</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Tax on net profit or loss for the year | | |
| Tax of the result for the year | 615.054 | 534.700 |
| Adjustment for the year of deferred tax | 9.469 | 0 |
| | <u>624.523</u> | <u>534.700</u> |
| | | |
| 3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects | | |
| Additions during the year | <u>136.075</u> | <u>0</u> |
| Cost 31 December 2020 | <u>136.075</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Amortisation for the year | <u>-1.134</u> | <u>0</u> |
| Amortisation and writedown 31 December 2020 | <u>-1.134</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2020 | <u>134.941</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| Additions during the year | <u>46.330</u> | <u>0</u> |
| Cost 31 December 2020 | <u>46.330</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Depreciation for the year | <u>-2.154</u> | <u>0</u> |
| Amortisation and writedown 31 December 2020 | <u>-2.154</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2020 | <u>44.176</u> | <u>0</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|----------------------|-------------------|
| 5. Deposits | | |
| Additions during the year | <u>54.000</u> | <u>0</u> |
| Cost 31 December 2020 | <u>54.000</u> | <u>0</u> |
| Carrying amount, 31 December 2020 | <u>54.000</u> | <u>0</u> |

6. Contingencies

Contingent liabilities

Warranty commitments and other contingent liabilities:

The company's tenancy liabilities are stated at DKK ('000) 52 at 31 December 2020.

Joint taxation

With Wingman Capital& Consult ApS, company reg. no 40 96 10 54 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.